



اگر گذاشته بودند...

اینکه این قدر صدای غدير بلند شده است و این قدر برای غدير ارج قائل شده‌اند- و ارج هم دارد- برای این است که با اقامه ولایت یعنی با رسیدن حکومت به دست صاحب حق، همه این مسائل حل می‌شود، همه انحرافات از بین می‌رود. اگر حکومت عدل بپا شود، اگر گذاشته بودند که حضرت امیر(ع) حکومتی را که می‌خواهد بپا کند، تمام انحرافات از بین می‌رفت.

صحیفه امام، ج۲؛ ص ۱۱۴؛ جماران؛ ۲ شهریور ۱۳۶۵

## تشکر رئیس کل سازمان پزشکی از رئیس جمهور

پس از سخننان حمایت‌کننده رئیس‌جمهور، از جامعه پزشکی در مراسم افتتاح کلان بیمارستان غدیر تهران، رئیس کل سازمان نظام پزشکی در نامه‌ای از سخنان ایشان تقدیر و تشکر به عمل آورد.

پس از سخنرانی رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح کلان بیمارستان غدیر (شهادی تجریش)، نامه تشکر رئیس‌کل نظام پزشکی در پیی توصیه‌های رئیس‌جمهور منتشر شد.

رئیس‌جمهور اعلامه است: جناب جنت‌الاسلام والمسلمین آقای دکتر رئیسی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم با احترام ضمن عرض تبریک عید سعید غدیر خم، از بیانات و تذکرات ارزشمند جناب عالی در مراسم افتتاح کلان بیمارستان غدیر درخصوص لزوم رعایت شأن جامعه پزشکی در رسانه‌ها و عدم همه به این جامعه علمی و خدمتگزار به پهلۀ تخلفات عدهی معذود، تشکر و قدردانی می‌نمایم.امیدوارم ایسن توصیه مهم و تذکر کلیدی، که عین نظر و بیان رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز می‌باشد به طور جدی مدنظر اصحاب محترم رسانه و صاحبان تریبون و قلم قرار گیرد.
**دکتر محمد رئیس‌زاده – رئیس کل ۱۴ تیر ۱۴۰۲**

کالیباف:

## واردات خودروهای کارکرده انحصار بازار خودرو را خواهد شکست

**رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: جرایم سبز مجمع تشخیص به طر ح مجلس جهت واردات خودروی کارکرده، انحصار بازار خودرو را خواهد شکست.**

محمدباقر کالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ت‌ردز نوشت: «جراج سبز مجمع تشخیص به طر ح مجلس جهت واردات خودروی کارکرده انحصار بازار خودرو را خواهد شکست.» وی تأکید کرد: «ا توجه به اینکه مصوبه مجلس ریزش قیمت خودرو را رقم زد، در صورت اجرایی شدن درست ان، بازار خودرو شرایط مناسبی را شاهد خواهد بود.»

## گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین تأکید کرد سازمان ملل به سکوت و انفعال خود در برابر جنایات رژیم صهیونیستی پایان دهد

**گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین در بیانیه‌ای از دبیر کل سازمان ملل خواست تا به سکوت و انفعال سازمان ملل در قبال جنایات این رژیم پایان داده و اقدام فوری و مؤثر جهت نجات ملت مظلوم فلسطین از دست رژیم کودکش صهیونیستی به عمل آورد.**

گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین، در بیانیه‌ای عنوان کرد: «جنایات رژیم ایزرائیلیدمقرات مغرب و مداخله بختری و در چنین گوهی دیگر بر حقانیت ملت فلسطین در مبارزه همه‌جانبه با این رژیم و حقیقت مقاومت، به عنوان تنها راه آزادی ملت فلسطین و شکست هرگونه سازش و تکیه بر مسیر عادی‌سازی روابط با این رژیم موقوف و جعلی می‌باشد.»

در این بیانیه، «سکوت و انفعال جامعه جهانی در برابر جنایات رژیم صهیونیستی در چنین»، دلیلی بر «استناددار دوگانه مدعیان حقوق بشر در مقابل نقض صریح حقوق اولیه انسانی» دانسته شده است.

مجلس شورای اسلامی ایران و گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین در بیانیه خود ضمن تأکید بر ضرورت وحدت جهان اسلام و به‌طور خاص پارلمان‌های اسلامی برای مقابله با جنایات افسارگسیخته رژیم صهیونیستی، از دبیر کل سازمان ملل خواستند تا نه به سکوت و انفعال سازمان ملل در قبال جنایات این رژیم پایان داده و اقدام فوری و مؤثر جهت نجات ملت مظلوم فلسطین از دست رژیم کودکش صهیونیستی به عمل آورد.

## در پی اقدامات مداخله‌جویانه صورت گرفت احضار کاردار سفارت انگلیس به وزارت امور خارجه

**در واکنش بسه اقدامات و اظهارات مغرب و مداخله‌جویانه انگلیس، الیزابت مارش کاردار سفراست انگلیس در تهران در غیاب سفیر، توسط مدیر کل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.**

الیزابت مارش کاردار سفارت انگلیس در تهران در غیاب سفیر، توسط مدیر کل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.

مدیرکل غرب اروپا اظهارات و مواضع رسانه‌مات انگلیسی و همچنین تحریم‌های اخیر این رژیم علیه ایران را اقدامات غیرقانونی و مداخله‌جویانه قلمداد و آن را قویاً محکوم کرد.

وی افزود: در حالی که مردم ایران نقش رسانه‌های معاند مستقر در انگلیس در ترویج خشونت را همین فراموش کرده‌اند، جای تعجب است که انگلیس به جای پاسخگویی، به روند اتهام‌زنی خود همچنان ادامه می‌دهد.

مدیرکل غرب اروپا تصریح کرد: به مقامات انگلیسی توصیه می‌کنیم با نگاه به تجارب گذشته، از ورود به دام‌های تنیده و شناخته شده از سوی رژیم صهیونیستی و گروه‌های توریستی خودداری کنند.

مدیرکل غرب اروپا اظهار داشت: تداوم رویکرد مغرب انگلیس قابل قبول نبوده و حتماً با اقدام متقابل، متناسب و مؤثر جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد.

کاردار انگلیس اظهار داشت که مراتب را به کشورش منتقل خواهد کرد.

**دولت رئیسی** سوئنا، نخست‌وزیر انگلیس پاره‌ای از درخواست‌ها برای فراد دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های اصلاح‌ا «توربیستی» را رد کرد.

روزنامه گاردین گزارش داد دولت انگلیس در عضو ملاک‌های که به موجب آنها می‌توان حمایت و شرکت‌های مرتبط با یک نهاد را در فهرست تحریم‌ها قرار داد گسترش داده و از این طریق مجادله‌های طولانی در درون دولت انگلیس درخصوص مسئله سپاه را حل و فصل کرده است.

این نظام تحریمی جدید برای اولین بار به وزرای دولت انگلیس امکان خواهد داد بر سر مبنای فعالیت‌های یک فرد در خاک انگلیس وانه فقط در داخل ایران) تحریم‌هایی را علیه او اعمال کنند.

دولت انگلیس پیش از این ایران را به تلاش برای برون‌ی اقتل شهروندان آن کشور متهم کرده است. «مت جاگز»، رئیس پلیس ضدتروریسم انگلیس به‌همان گذشته مدعی شده بود تهدیدهای مرتبط با روسیه، چین و ایران در سال‌های گذشته چند بار شعله‌ر شدند. جمهوری اسلامی ایران این ادعاها را رد کرده است.

روزنامه گاردین نوشته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی مقاومت بسیج و پلیس امنیت اخلاقی ایران پیش از این تحریم شده‌اند اما اقدام علیه سپاه می‌توانست به جرمانه تلقی شدن هر گونه ارتباط با این سازمان، مرادوات مالی با آن یا حمایت از فعالیت‌هایش منجر شود.

این روزنامه همچنین در بخش دیگری از گزارش خود نوشته انجام چنین اقدامی علیه سپاه می‌توانست به قرار گرفتن نام کل حکومت ایران در فهرست سازمان‌های اصلاح‌ا «توربیستی» منجر شود چرا که سپاه یکی از بخش‌های محوری سازمان نظامی ایران است.

تحلیلگران ماور کشورهای غربی از جمله انگلیس روی انجام چنین اقداماتی علیه سپاه پاسداران را بخشی از جنگ ترکیبی این کشورها برای مجاب کردن ایران به پذیرش توافق هسته‌ای، بدون الحاق شدن بدهد‌های ضامن منافع اقتصادی ایران می‌دانند.

## اخبار کشور

هم‌زمان با عید ولایت و امامت انجام شد

# افتتاح کلان‌بیمارستان غدیر به همت دولت و مجاهدت قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص)



**دومین کلان بیمارستان مدرن و مجهز کشور با عنوان مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی غدیر» در مجتمع بیمارستانی شهدای تجریش با حضور رئیس‌جمهور و فرمانده کل سپاه افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید.**

رئیس‌جمهور ضمن افتتاح کلان بیمارستان غدیر از بخش‌های مختلف این مجتمع پزشکی، آموزشی و درمانی بازدید کرد.

پروژه ساخت کلان بیمارستان غدیر در قالب طرح توسعه بیمارستان مختلف این مجتمع پزشکی، آموزشی و خیرین سلامت در سال ۱۳۹۰ در زمینی به مساحت ۶ هزار متر مربع کلید خورد و در سال ۱۳۹۴ با پیشرفت فیزیکی حدود پنج درصد برای تکمیل واحداث به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) واگذار شد.

رئیس‌ی مبنی بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام عملیات اجرایی پروژه با فوریت بیشتری و با حمایت‌های مسئولان و اهتمام شایسته‌وزری، با هزینه‌های بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد تومان تکمیل و به مرحله بهره‌برداری رسید.

کلان بیمارستان مدرن و مجهز، غدیر با زیربنای ۶۲ هزار متر مربع در پنج بلوک و ۱۳ طبقه با ظرفیت ۸۲۱ تخت در تراز و استاندارد جهانی جهی از جمله اتاق عمل‌های جراحی ویژه، هوشمند با ۲۴ تخت، بخش‌های ویژه CCU،NICU،ICU،زایمان LDR، اورژانس پیشرفته مجهز به هلی‌پورت هوایی، آنژیوگرافی مغز، تصویربرداری، دیالیز فیزیوتراپی درمانگاه‌های فوق تخصصی، آزمایشگاه بخش‌های بستری زنان و مردان و کودکان، که با کارگیری کادر مجرب و بهره‌گیری از فناوری‌های روز جهان با رعایت استانداردهای درمانی به عنوان یکی از کلان بیمارستان‌های مطرح در غرب آسیا پروژه‌های مهم در تسهیل هر چه بیشتر فرآیند درمان برای بیماران از سراسر ایران اسلامی است.

این بیمارستان مجهز به پیشرفته‌ترین هلی‌پورت اورژانس با قابلیت ارتباط با سازمان هواپیمایی کشوری اورژانس کشور است که از طریق آن مصدومان در کمترین زمان با بالگرد به این بیمارستان منتقل می‌شوند. با افتتاح این کلان بیمارستان مدرن ۸۲۱ تخت مجیز به مدار ارائه خدمات درمانی کشور افزوده خواهد شد.

**عیادت رئیس‌جمهور از بیماران**
رئیس‌ی در حاشیه افتتاح کلان بیمارستان غدیر که صبح جمعه هم‌زمان سا صد سعید غدیر خم صورت گرفت، ضمن ادای احترام به یادمان شهدای مدافع سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، از بخش‌های مختلف این بیمارستان از جمله بخش اطفال و اورژانس بازدید کرد.

رئیس‌جمهور در این بازدید با برخی بیماران از جمله کودکان بستری شده در این بیمارستان نیز عیادت کرد. همچنین هم‌زمان سا افتتاح این طرح توسط رئیس‌جمهور و با همکاری اورژانس تهران نخستین پرواز از محل هلی‌پورت بیمارستان غدیر صورت گرفت.

**توجه به بی‌توجهی دولت**

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح کلان بیمارستان غدیر که صبح جمعه هم‌زمان با عید سعید غدیر خم برگزار شد، با ابراز خرسندی از هم‌زمانی بهره‌برداری از این پروژه بزرگ درمانی با عید امامت و ولایت گفت: امیدوارم به برکت این روز بزرگ و عظمت کادر درمانی در انجام وظایف خود موفق بوده و همه بیماران سلامتی خود را بازیابند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه جریان امامت در طول تاریخ استمرار داشته و امروز و در زمان غیبت نیز در حاکمیت ولایت فقیه و مردم‌سالاری ولی‌عجلتی یافته است، افزود: اینکه در طول ۴۴ سال گذشته

در این کشور هر سال یکبار به آرای مردم مراجعه شده از افتخارات نظام مردم‌سالار ما است.

رئیس‌ی در بخش بعدی سخنانش بهره‌برداری از کلان بیمارستان غدیر را از جمله اقدامات ماندگار و امیدوارفرین در کشور دانست و با یادآوری تأکید رهبر معظم انقلاب در ترویج ایمان و امید در جامعه اظهار داشت: امیدآفرینی در جامعه به صرف سخنرانی و مظاهر بلند شکوه اقدام و عمل مجربان و همچنین تبیین این اقدامات است که منجر به امیدواری در جامعه می‌شود.

رئیس‌جمهور با تقدیر از همت فرماندهان سپاه پاسداران، تلاشگران قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و مسئولان، مهندسان، مشاوران و پزشکان دست‌اندرکار این پروژه بزرگ ملی تصریح کرد: اینکه در فاصله کوتاهی شاهد افتتاح کلان بیمارستان کشور هستیم نشان از ظرفیت‌های بسیار بالا و همچنین توان مهندسی و کادر درمانی در کشور است.

وی با اشاره به تئیر رسانه‌های خارجی و تمرکز آنها بر مشارکت حداکتری مردم در انتخاب گفت: جریان رسانه‌های دشمن نمی‌خواهد و نمی‌گذارد مشارکت گسترده مردم در انتخابات کشور، ما به‌خوبی در دنیا منتقدش کند.

رئیس‌ی همچنین با تقدیر از نقش آفرینی و درخشش کادر درمانی کشور در ایام همه‌گیری بیماری کرونا به روح همه شهدای مدافع سلامت کشور درود فرستاد. رئیس‌جمهور دلیل نام‌گذاری بیمارستان شهدای تجریش را مربوط به اوایل انقلاب و افتخار آفرینی مردم متدین و انقلابی این منطقه در دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌ها دانستد و افزود: کسانی که از دیگر نقاط برای سکونت به این منطقه نقل مکان کرده‌اند همواره باید به اصالت و هویت دینی و انقلابی منطقه تجریش توجه داشته باشند.

رئیس‌ی در ادامه با بیان اینکه مسئله بهداشت مقدم بر درمان است بر ضرورت توجه توانمان به بهداشت جسمی و معنوی تأکید کرد و گفت: در فرهنگ غلی(ع) مسئله بهداشت است مورد توجه خاص بوده که خوشبختانه این فرامین در شیوه‌ها و روش‌های درمانی پزشکان ما نیز همواره مورد توجه بوده است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مراکز علمی و پزشکی ما نباید صرفا به فرمول‌ها و روش‌های درمانی اثبات شده در آزمایشگاه‌ها اکتفا کنند، تصریح کرد: حتما باید از ابتکارات، کشفیات علمی و تجربی و همچنین حرف‌های جدید استقبال کرد، و اینکه اینکه امروز طب سنتی در کنار طب



مدرن من توجه از قرار گرفته است. رئیس‌ی در ادامه به مسئله بهداشت را از اولویت‌های مهم دولت برشود و با اشاره به طرح موفق و بسیار خوب پیش‌رفته خواهد که به جلوگیری از مراجعات غیرضروری به مراکز درمانی منجر می‌شود، از وزیر بهداشت خواست طی یک نشست رسانه‌ای راهبردها و اقدامات دولت

در زمینه بهداشت به‌ویژه در نقاط کم‌برخوردار تر کشور را برای جامعه پزشکی و عموم مردم تبیین کند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود بر توجه به موضوع محالی پزشکی و ارزش‌های حاکم بر روابط پزشک و بیمار تأکید کرد و از کادر درمانی خواست با بیماران و خانواده‌های آنها به گونه‌ای همراهی داشته باشند که فرد بیمار یا خانواده او به جز درد بیماری مشکلی دیگری نداشته باشد.

رئیس‌ی ارتقا و گسترش گردشگری سلامت را از جمله مزایای افتتاح کلان بیمارستان غدیر برشمرد و با بیان اینکه پزشکان و متخصصان ما در حوزه سلامت بر روابط پزشکی، بیمار تأکید کرد و از کادر درمانی افتخار آفرینی کرده‌اد، گفت: امروز وضعیت گردشگری سلامت در کشور ما به نحوی است که شهروندان بسیاری از کشورهای منطقه بدلیل تفاوت هزینه و تخصص در درمان، استفاده از خدمات درمانی و پزشکی ایران را به کشورهای اروپایی ترجیح می‌دهند.

رئیس‌ی در ادامه در تشریح برنامه‌های واقعه بزرگ غدیر با این طرح این پرسش‌ک که ولایت چیست و ولی کیست افزود: در کلام نبی مکرم اسلام (ص) معنای ولایت گوش شنوا دانستن نسبت به ولی و اطاعت کردن از او در میدان عمل است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه جریان امامت در طول تاریخ استمرار داشته و امروز و در زمان غیبت نیز در حاکمیت ولایت فقیه و مردم‌سالاری ولی‌عجلتی یافته است، افزود: اینکه در طول ۴۴ سال گذشته

در این کشور هر سال یکبار به آرای مردم مراجعه شده از افتخارات نظام مردم‌سالار ما است.

رئیس‌ی در بخش بعدی سخنانش بهره‌برداری از کلان بیمارستان غدیر را از جمله اقدامات ماندگار و امیدوارفرین در کشور دانست و با یادآوری تأکید رهبر معظم انقلاب در ترویج ایمان و امید در جامعه اظهار داشت: امیدآفرینی در جامعه به صرف سخنرانی و مظاهر بلند شکوه اقدام و عمل مجربان و همچنین تبیین این اقدامات است که منجر به امیدواری در جامعه می‌شود.

رئیس‌جمهور با تقدیر از همت فرماندهان سپاه پاسداران، تلاشگران قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و مسئولان، مهندسان، مشاوران و پزشکان دست‌اندرکار این پروژه بزرگ ملی تصریح کرد: اینکه در فاصله کوتاهی شاهد افتتاح کلان بیمارستان کشور هستیم نشان از ظرفیت‌های بسیار بالا و همچنین توان مهندسی و کادر درمانی در کشور است.

وی با اشاره به تئیر رسانه‌های خارجی و تمرکز آنها بر مشارکت حداکتری مردم در انتخاب گفت: جریان رسانه‌های دشمن نمی‌خواهد و نمی‌گذارد مشارکت گسترده مردم در انتخابات کشور، ما به‌خوبی در دنیا منتقدش کند.

آئین افتتاح کلان بیمارستان غدیر، اظهار داشت: این یکی از پروژه‌های مهم مردمی است که در تراز و قواره معیارها و استانداردهای بیمارستان‌های پیشرفته جهان ساخته شده است. فرمانده کل سپاه اضافه کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا،ه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از این دست پروژه‌ها، ۱۶ بیمارستان دیگر در سطح کشور را در دست ساخت دارد که به تدریج تکمیل شده و به ملت ایران تقدیم می‌شود.

**افتتاح مسیر رفت قطعه دوم آژداره تهران – شمال**
رئیس‌جمهور، بهره‌برداری از قطعات جدید آژداره تهران –شمال هم در مصرف سوخت و زمان صرفه‌جویی می‌کند و هم بار ترافیک و تصادفات خواهد داد.

رئیس‌ی با قدردانی از زحمات طراحان و مهندسان این پروژه عظیم آژداره‌ای اقداماتی که در گذشته شده، تردد از قطعه یک آژداره از منتهی‌الیه بزرگراه آزادگان در منطقه ۲۲ تهران تا بل زنگوله در مازندران، از طریق مسیر آژداره‌ای انجام‌پذیر است.

در آیین بهره‌برداری از این پروژه مهرداد بذرشای وزیر راه و شهرسازی و سید پرویز فتاح رئیس‌بنیاد مستضعفان، رئیس‌جمهور و همراهی‌های شرکت کردند.



آژداره تهران –شمال مسیر تهران به جالوس بر ۶۲ کیلومتر کوتاه می‌کند. مسیر رفت قطعه دوم آژداره تهران – شمال مجموعاً ۲۲ کیلومتر است که به پیشرفت ۹۸ درصدی ۱۵٫۵ کیلومتر آن مورد بهره‌برداری قرار گرفت که دارای ۱۷ تونل و پل بوده و آخرین تونل آن با ۶٫۵ کیلومتر طول، بزرگ‌ترین تونل آژداره‌های غرب آسیاست و رئیس بنیاد مستضعفان از این پروژه به عنوان یادمانگاه هنر مهندسی و تکنولوژی ایرانی یاد کرد.

رئیس‌جمهور پس از افتتاح این قطعه آژداره و بازدید از مسیر ابتدا تا انتهای آن، در جمع کارگران این پروژه عظیم حضور یافت و ضمن تحلیلی از تلاش‌ها و زحمات شهروندی‌های آنها با جمعی از آنان عکس یادگاری گرفت. رئیس‌ی همچنین دستورات لازم برای تأمین اعتبار تکمیل مسیر، همکاری همه‌بخش‌ها، ایجاد تفرجگاه‌های بین راهی برای آرامش مسافران، ایمن‌سازی جاده‌های مواصلاتی سه آژداره و همچنین ایجاد مسیرهای اضطراری برای دسترسی بین‌جاده‌ای در ایام خاص و برترافیک در این بزرگراه را صادر کرد.

**ارتقای امنیت ترودد و کاهش زمان سفر و صرفه سوخت**

رئیس‌جمهور با قدردانی از همت دست‌اندرکاران احداث مسیر رفت قطعه دوم آژداره تهران –شمال، اجرای این پروژه را نماد ایمان، خودباوری، توانایی و دانایی ملت ایران دانستد و اظهار داشت: اگر کسی می‌خواهد عزم و اراده، تلاش فناوریانه، معماری و هنر و

دانشی و توانایی ملت ایران را ببینند، یکی از نمادهای آن آژداره تهران –شمال است. رئیس‌جمهور با اشاره به تداوم این مسائل تا روزها و ماه‌های آینده تأکید کرد تا استانداردهای اجرایی استان در صورت نیاز به مزومات و توانمندی‌های مرکز و استان‌های معین درخوش‌تفاهای خود را هر چه سریع‌تر منسک کرده تا برای پشتیبانی بیشتر و کمک به تسکین آرام مردم هماهنگی‌های لازم صورت پذیرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به تداوم این مسائل تا روزها و ماه‌های آینده تأکید کرد تا استانداردهای اجرایی استان در صورت نیاز به مزومات و توانمندی‌های مرکز و استان‌های معین درخوش‌تفاهای خود را هر چه سریع‌تر منسک کرده تا برای پشتیبانی بیشتر و کمک به تسکین آرام مردم هماهنگی‌های لازم صورت پذیرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به تداوم این مسائل تا روزها و ماه‌های آینده تأکید کرد تا استانداردهای اجرایی استان در صورت نیاز به مزومات و توانمندی‌های مرکز و استان‌های معین درخوش‌تفاهای خود را هر چه سریع‌تر منسک کرده تا برای پشتیبانی بیشتر و کمک به تسکین آرام مردم هماهنگی‌های لازم صورت پذیرد.

## مخبر: برنامه‌ای درازمدت برای مقابله با تبعات بادهای ۱۲۰ روزه سیستان ارائه شود

محمد مخبر در این تماس بسیج دستگاه‌های امدادرسان برای کمک به آسیب‌دیدگان و خانواده‌ها و تسکین‌کننده‌های در معرض شیفت‌های روان را ضروری دانست و آمادگی همه‌جانبه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی را برای رسیدگی به وضعیت بیماران و آسیب‌دیدگان احتمالی خواستار شد.

معنول اول رئیس‌جمهور با اشاره به تداوم این مسائل تا روزها و ماه‌های آینده تأکید کرد تا استانداردهای اجرایی استان در صورت نیاز به مزومات و توانمندی‌های مرکز و استان‌های معین درخوش‌تفاهای خود را هر چه سریع‌تر منسک کرده تا برای پشتیبانی بیشتر و کمک به تسکین آرام مردم هماهنگی‌های لازم صورت پذیرد.

استاندار اصفهان:

## مشارکت بالای مردم در انتخابات موجب می‌شود

ملی اصول اساسی است که باید به بیش از پیش در ایام انتخابات به‌کار بست.

رای تقویت می‌کند و در همه انتخابات جمهوری اسلامی مشارکت حداکتری از اصلی‌ترین سیاست‌های انتخاباتی کشور بوده است.

مرتضی خاطرنشان کرد: مشارکت گسترده مردم در انتخابات در سطح ملی هم در سطح بین‌المللی افتخارآفرین است و حضور باصلابت مردم باعث می‌شود دشمنان با یک نگاه بی‌الود، در اتقاهای فکر خودش کند و به تغییر چیدمان برای مقابله با کشورمان اقدام نکرده و با نگاه کردن به تئیر رسانه‌های دشمن پس از انتخابات در ایران می‌توان به این حقیقت پی بُرد.

استاندار اصفهان صداقت و راستی را اصل مهم برای بر گزار کنندگان انتخاب برشمرد و گفت: مسئولیت‌پذیری و قانون‌گرایی و رعایت عدالت و انصاف و رعایت مصالح

صفحه ۱۱

شنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲

۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۳۴۲

**نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیرهای**

## ادعای گزاف مدعیان اصلاحات از جانب مردم شریف ایران!

سرویس سیاسی –

روزنامه اعتماد روز پنج‌شنبه در مطلبی نوشت: «براندازان که از آغاز تحریم‌های ترامپ به‌تدریج به میدان‌داران فعال عرصه اپوزیسیون نظام تبدیل شده‌اند و در بحبوحه اعتراضات سال‌های اخیر، به‌ویژه در یک سال گذشته، گفت‌وگان انقلابی را به عنوان راهکار نهایی برای حل «بحران» سیاست ایران ارائه نموده‌اند، درافتاده که لایه‌های گسترده‌ای از مردم ایران، آمادگی پرداخت هزینه سنگین «گذار» انقلابی را ندارند.»

این روزنامه در کمال جسارت چنین مدعی شده که علت رویگردانی مردم ایران از رویکرد گذار انقلابی (بخوانید شورش و براندازی) نه عدم اعتقاد آنها به این رویکرد از باب دل‌بستگی به نظام جمهوری اسلامی، بلکه عدم آمادگی آنها برای پرداخت هزینه سنگین آن است! معلوم نیست این روزنامه مدعی اصلاحات با استناد به چه واقعیتی چنین ادعایی را از جانب «لایه‌های گسترده‌ای از مردم ایران» انجام می‌دهد. در حالی که ملت ایران هر ساله با حضور چشمگیر و انگارزبان‌پذیر در مواقعی چون جشن پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن، روز قدس و… دل‌بستگی و اعتقاد خود به اصول و آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی نشان می‌دهند.

حقیقت آن است که شمارهای ساختار شکنانه یک اقلیت در اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱، توهمی را برای برخی تحلیل‌گرنمایان ایجاد کرده که این شمارها را بیانگر مطالبات قابل‌به مردم می‌دانند. حال آنکه مردم در همان ایام اغتشاشات نیز با این اقلیت ساختار شکن همراهی نکرده و در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن سال گذشته بر میثاق خود با جمهوری اسلامی – در عین انتقاد از کاستی‌های موجود – تأکید کردند.

**مدعیان اصلاحات خطاب به غرب:**

**شما غلط کردید که در حال افول هستید!**

جریان غربگرا که در داخل به عنوان شبکه نیابتی دشمن عمل می‌کند، از افول غرب و پایان نظم جهانی آمریکایی دچار اشتفگی و استیصال است.

روزنامه مشرق در شماره روز پنج‌شنبه طی یادداشتی مدعی شد: «هند به‌طور بالقوه به مثابه بازیارنده منطقه‌ای چین است. در چنین شرایطی نظم نوینی با حمایت غرب در جنوب آسیا حکمفرما خواهد شد. این دگرگونی اثرات چشمگیری در ترتیبات سیاسی خاورمیانه دارد که آنسخت‌ترین آن، هرگز شدن نفوذ چین در این منطقه است. در این میان ایران با توجه به قابلیت‌های ژئوپلیتیکی، می‌تواند نقش آفرینی بیشتری داشته باشد.»

در حالی که اندیشمندان و سیاستمداران بسیاری در غرب درباره پایان نظم آمریکایی و ظهور قرن جدید آسیایی با مؤلفه افول و انزوا آمریکا سخن می‌گویند، مدعیان اصلاحات و یادوهای آمریکا خوابا غیبا به آنها می‌گویند شما غلط کردید که در حال افول هستید، غرب نظم نوین در جنوب آسیا برقرار می‌کند!

فدریکا موریونی: «قدرت رهبری آمریکا در حال زوال، و قدرت او در حال کاهش است. من هرگز آمریکا را تا این حد قطعی شده و بی‌نیات ندیده‌ام.»

نیکولا ساکوزوی: «همچور جهان در حال عبور از غرب، به شرق یعنی آسیاست. ما در گذشته بر جهان تسلط داشتیم، اما حالا به هیچ‌وجه مسلط نیستیم. روی کارمان فردی مانند ترامپ، نشانه وختام شرایط غرب بود، نه علت آن.»

– جوزپ بورل: «تحلیلگران از مدت‌های پیش درباره پایان نظم تحت رهبری آمریکا و ظهور قرن آسیایی سخن گفته‌اند. این اتفاق، پیش چشم ما در حال وقوع است.»

– ولفگانگ ایگنشتیگ رئیس کنفرانس امنیتی مونیخ: «جهان در حال عبور از غرب به عصر پسافرب است. کاهش نفوذ اروپا و آمریکا زمینه را برای کشورهای دیگر فراهم کرده تا نظم جهانی جدیدی را شکل دهند. تاکنمی در پاسخ به دگریزی سوریه و اوکراین، ضعف ما را آشکار و زمینه را برای ری کردن خلأ توسط کشورهای مانند ایران و روسیه فراهم کرد.»

## توزیع ۱۰۰ سری جهبز به اهدایی رهبر معظم انقلاب بین نوعر وسان مناطق محروم

اصفهان و چهار محال و بختیاری اهدا شد. سردار جواد اسکنی افزود: نیروی زمینی سپاه ۱۰ عرصه از جمله ایرونی قنات، احداث جاده، آبرسانی و آبچینداری و ساخت مسکن و مدرسه و به حرمان مناطق محروم اصفهان، چهار محال و بختیاری و چند نودصد هشتاد و یک کیلومتر،

اصفهان- خبرنگار کیهان: ۱۰۰ سری جهبز به اهدایی رهبر معظم انقلاب بین نوعر ووسان مناطق محروم استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری توزیع شد. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای سپیدالشهدار( نیروی زمینی سپاه در استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری و بزد در این آئین، توزیع ازدواج اقربان و فرزندان را از یکی از رویکردهای سپاه دانست و گفت: این تعداد جهبز به طول بیش از هزار کیلومتر ارزش ۲۰ میلیون تومان شامل ۱۰ قلم از جمله لوازم خانگی، لوازم آشپزخانه، فرش، یخچال و سردار اسکنی افزود: همچنین نیروی زمینی سپاه ساخت ۱۵ هزار خانه را در استان چهارمحال و بختیاری و در مناطق سخت‌گذران استان چهار محال و بختیاری در دستور کار دارد.

سردار اسکنی افزود: همچنین نیروی زمینی سپاه ساخت ۱۵ هزار خانه را در استان چهارمحال و بختیاری و در مناطق سخت‌گذران استان چهار محال و بختیاری و در مناطق محروم استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری و چند نودصد هشتاد و یک کیلومتر،

## برندسازی محصولات کشاورزی فرماندهی همدان باید جدی دنبال شود

وی بااشاره به ثبت جهانی سیر همدان، گفت: این محصول باکیفیت که در همدان تولید می‌شود از نظر خواص یکی از سیرهای باکیفیت در جهان است.

در ادامه نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی ثبت جهانی سیر همدان را یکی از موفقیت‌ها برشمرد و گفت: به زودی شهرک سیر در همدان برای فرآوری این محصول احداث می‌شود زیرا از این محصول می‌توان ۷۰۰ تن نوره تولید کرد.

حیدررضا حاجی بابایی بر توسعه صنعت گردشگری استان تأکید کرد و افزود: ارسال برای احداث آوناب همدان به علیصدر ۸۲۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است که این اقدام جهشی در حوزه گردشگری به شمار می‌آید. وی احداث راه‌آهن تهران- همدان را از جمله پروژه‌های مهم برشمرد و اظهار داشت: فاز اجرایی این پروژه از اسفندماه آغاز شده و تا تابسون ۱۰ کیلومتر زیرساخت آن آماده است.

## مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان: هر کس مردم را ناامید کند خائن است

کشور درخصوص اصلاحات گروهگ منافقین در کشورهای خارجی ایجاد کرده و گفت: اکنون مقامات آلبانی دیگر اجازه‌دهنده گفت‌وگاف در خاک این کشور ایران گرفته‌اند و به آنها فرصت را داده و هر چه زودتر خاک این کشور را ترک کنند.

وی چون گرابی را یکی از اصول اساسی دولت مدیران ارشد استانی در دستبیلی به اهداف نهضت بخشدار مرکزی لقبند،منصفانه،اموجب بگویند و حیات جامعه خواهی و افزود: در نقد سازنده فرد از روی خرابی‌ها و دل‌سوزی انتقاد می‌کنند از این روز می‌بند نقد و تخریب کلاما مشخص است. مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان فرماری دستا یافت اظهار داشت: برخی به طعنه می‌گویند مردم از این محبت محروم گردن با دنیا را می‌دانند؟ اما زمان نشان داد که این دولت با حفظ عزت و جایگاه نظام اسلامی، زبان گفتگو با دنیا را بهتر از دولت قبلی می‌داند.

اصفهان- خبرنگار کیهان: مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان: هر کس مردم را ناامید کند خائن است

کشور درخصوص اصلاحات گروهگ منافقین در کشورهای خارجی ایجاد کرده و گفت: اکنون مقامات آلبانی دیگر اجازه‌دهنده گفت‌وگاف در خاک این کشور ایران گرفته‌اند و به آنها فرصت را داده و هر چه زودتر خاک این کشور را ترک کنند.

وی چون گرابی را یکی از اصول اساسی دولت مدیران ارشد استانی در دستبیلی به اهداف نهضت بخشدار مرکزی لقبند،منصفانه،اموجب بگویند و حیات جامعه خواهی و افزود: در نقد سازنده فرد از روی خرابی‌ها و دل‌سوزی انتقاد می‌کنند از این روز می‌بند نقد و تخریب کلاما مشخص است. مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان فرماری دستا یافت اظهار داشت: برخی به طعنه می‌گویند مردم از این محبت محروم گردن با دنیا را می‌دانند؟ اما زمان نشان داد که این دولت با حفظ عزت و جایگاه نظام اسلامی، زبان گفتگو با دنیا را بهتر از دولت قبلی می‌داند.

اصفهان- خبرنگار کیهان: مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان: هر کس مردم را ناامید کند خائن است

کشور درخصوص اصلاحات گروهگ منافقین در کشورهای خارجی ایجاد کرده و گفت: اکنون مقامات آلبانی دیگر اجازه‌دهنده گفت‌وگاف در خاک این کشور ایران گرفته‌اند و به آنها فرصت را داده و هر چه زودتر خاک این کشور را ترک کنند.